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AKTIVITET! : SHITJE ARTIKUJ USHQIMOR ONLAIN

Pasqgyrat  Financiare te Vitit 2017

Perudha

Periudha
Hara ardhese

AKTIVET

06.05.2017

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktvel monetare

Hawa

> firks

Aktive 1 tjera financiare afatshiurtra

Kerhesa lo arkelusine

Te beva

> nstnen
frvertari 0 0
&
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Malica per rishite g Y
* Agesa por furnizims
& oY Shilie
If AKTIVET AFATGJATA Q a
Aktiva afatgjata materiale ¥ 0
Toka
Ndertesa
= NSaNme lerrke & paise2 137}
>
Aktive te tjera afatgjata (21B8) o 1§
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Shogeria AMC FOOD TRADING
Nipti LE14190418
AKTIVITET! : SHITJE ARTIKUS USHQIMOR ONLAIN
Pasgyrat Financiare te Vitit 2017

Penudha

R 46 Parg ardhese
Nr PASIVET DHE KAPITALI 12.09 2017 0605 2017
! PASIVET AFATSHKURTRA 417.823 323,329
1 Huamaret

> Chvereliaftal

Hiamar

atfat shiy

2 Detyrimet tregetare

Té pagusshing

» Te pagusshn

ving fatinore per TAF

™ e T s dl o gron g Toadl e
Delyome tatimore por Tatin Rl

> Detyrimo fatimore per Tvshene

I cpeaygy Frsfisy . T s fianyiv: ¢ = 2
Dalyome Iatunare per Talimm 0e gurim

Delntore dhe Kreditors te here
Paragagime! e arkel

N
¢

o
[
o

: Dabulor kreditor 1e Yere :
i PASIVET AFATGJATA a
1 Huat afatgjata

>

2 Te tiera afatgjata

@

] KAPITALI 417

1 Kapitali | Pronarit

2 Rezervat

3 Fitimi i pa shperndar 28 316,133
4 Fitimi {(Humbjal e witit financiar -84 284 4,156

Totali Pasiveve 0 o
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AKTIVITET! : SHITJE ARTIKUJ USHQIMOR ONLAIN
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 201
( Bazuar re klasifikimin e Shpenzimeve s pas Natyres )

4

Pershkrimi | Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

NEELLE

12 082017

06.05.2017

o

TE ARDHURAT

» NGA SHITJA E MALLRAVE

£

»

»

SHPENZIMET =1+2+3+4+5

94,284

247,696

233,000

i Shpenzime per mailra & matenale U
» fnventar ne cele G 233,000
> Stipenzimet per malivat e blera ¢ s
> Inventar ne fund te vilil 0
2 Shpenzime personeh 94,294 14,696
B : 80,800 [4]
B 15404 14,696
3 Amprhiziny
4 Te tera
» Erergi i fax telefor
S Shpenzime te garkullimit te mallit & vansponts
B Benzin/NaltiGaz
> Qera ambjent
> Fagesa per bilela
= Taksat Bashkiake
B shpenzime adminislrative mirembailie dne e Yera
» Ripanme
L ie bera | e drejte trasmetimii = furnitura!
5 Shpenzime financiare
» Interesa te paguara dhe komisione hankare
»
>
A Fitimi para tatimeve {Humbje) -84,294 -4,196
=
5 [Tatrmi mo: Tmin 7 6 5

Fitimi pas tatimit




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Nr. Pershkrimi | elemeteve 2017({12.09) 2017(06.05)
2 Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/{pérdorur né) aktiis 0
Fitn / Humbia g vitit g4 294 -4, 186
Rregulims! per shpenzimet jomonetare 10 0
Shpenzmet inanciare jomonetare 0 ¥
Shpenzunel pér tatrmin mbi ftirin jomon G o
Shpenzime konsumi dhe amottizirn 4 0
Zhvieresimi { aktiveve afalgjata matenaidG o
Fluksi | mjeteve monetare | perdshiré ne [0 9]
Fitim nga shitia e aktiveve afatyjata matd O 0
Ndryshimet ne aklivel dhe dstynmet e s40 0
Runiedmtia) ne e drejlat e arkstueshmd( 0
Renig/miie) ne mventaré 0 233.000
Rnfigireniel ne detyrime! ¢ pagueshme |54 294 -228 804
Rugedrenie) né detynme pér punomésit |0 0
Rregullin | fitimit te pashperndar 0 G
Talim ttimi | paguar g g
Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
S Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktit0 g
Para neto t& pérdorura per blerien e Hifall 8
Para neto te arketuara nga shita e liialeD {
ragesa per bleren e akhiveve afatgata 10 0
Arketime nga shija e aktiveve afatgiata (0 0
Pagesa pér blerien ¢ investimeve e tierd0 0
Arkslime nga shilia e investimeve s tier{ 0 0
Dividente 16 arkeétuar 0 0
Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit
B Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktil0 o
Arkétime nga emetimi | kapitaiit aksionan g
Arkétime nga emetim | aksioneve 16 pedl 0
Hua te arketuara & 0
Pagesa e kostove 18 transaksionit ge lidld £
Riblerie e aksioneve 16 vela G 4]
Fagesa e aksioneve (¢ pardorura si kola o g
Pagesa e huave C 0
Fagese e detyrimeve e qirasé financiard0 3
interes | paguar shpenzime te shiyra |0 0
Dividends te paguar ¢ a
Mijete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuiva 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve mon{0 g
Efgkli i luhatieve 16 kursit te kembimit 160 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve mon|0 0
7




SHENIMET SPJEGUESE

Ne hartimin e pasqyrave financiare te subjekti ¢ "AMC FOOD TRADING® fane patur parasyshe kerkesat

e Standartit kombetar nr 15,8 dhe jane zbatuar detyrat e caxtuara nga Ligii Nr 9228 date 20/04/2004,
‘Per Kontabifitetin dhe Pasayrat Financiare'

Subjekti "AMC FOOD TRADING™ me stalus person jundii blznes 1 vogel kryen akhvitetin e i ne fushen

€ sherimeve te shileve onlan te adikujve ushgimor

Te gjitha shifrat ge jane vene sine pasgyren e te ardhurave dhe

&?31’3(?[1!!”%3’:}(?.L')i-’}fi{]wt’?“ e aktwev&_
pasqyren e pasiveve jane e dokumentuara me dokumentacion te rregult prang vete subjekiit




